«УОМО УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Средне-Муйская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Средне-Муйская СОШ)

ПРИКАЗ

             10.06. 2019                                                                  № 38/2-од

О создании и функционировании  Центра
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

C целью реализации федерального проекта «Современная школа» в

соответствии с распоряжением министерства Просвещения Российской Федерации №
Р-23 от 01.03.2019г.об утверждении методических материалов направленных на
реализацию мероприятий, направленных на обновление материально-технической
базы для формирования у обучающихся современных технологических и
гуманитарных навыков, на основании распоряжением Министерства образования
Иркутской области № 347-мр от 30.05.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и

функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профиля
«Точка роста» в МКОУ Средне-Муйская СОШ.

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» в МКОУ Средне-Муйская СОШ.

3. Утвердить медиаплан по информационному сопровождения создания и
функционирования Центра «Точка роста»

4. Подготовить  пакет документов на лицензирование образовательной
деятельности Центра «Точка роста» по программам дополнительного
образования обучающихся в срок до 30.08.2019 года.

5. Провести текущий ремонт помещений Центра «Точка роста» в соответствии с
фирменным стилем в срок до 30.08.2019 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    А.В. Шипнякова